INDICAÇÃO N.º             /2019
Senhora Presidente:

O Vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja instalado um ponto de ônibus em frente à UBS do bairro Frutal.

Justificativa:

Os munícipes que utilizam a UBS quando vão retornar para suas casas tem que ficar esperando o ônibus no sol ou na chuva por falta de um ponto coberto  no local
Valinhos, 11 de novembro de 2019.
CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE